[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.03.2015   № 141
	О внесении изменений в  постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от  24.02.2015 года № 85

        Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

          Внести   изменения в постановление Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области  от 24.02.2015 года №85 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных учреждениях, осуществляющих образовательную деятельность в  муниципальном образовании «Краснинский  район» Смоленской области», изложив пункт 4 данного постановления  в следующей редакции:
«4. Действие данного постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2015 года».
Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                           Г.М. Радченко